令和7年12月

事 業 主 様

大阪自動車整備健康保険組合

関西サイクルスポーツセンター入場無料券のご案内

 平素は当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、健康保険組合の保健事業の一環として、関西サイクルスポーツセンターの割引利用券の

斡旋を行っておりますが、今年度も「入場無料キャンペーン」をご案内いたします。

実施日は限られておりますが、被保険者及びご家族のレクリエーションにご活用ください。

① 利用方法

〇入場無料券をご希望の方は、当健康保険組合までお電話でお申し込み下さい。

② 利用内容

〇おとな(中学生以上)1000円・こども(３歳～小学生)700円・シニア(65歳以上)500円が

無料になります。

・本状での団体利用はできません。

・他の割引券および他サービスとの併用はできません。

・本状で各乗り物のご利用はできません。

・１枚につき５名様まで有効です。

〇実施日：令和7年12月  13日(土）、14日(日）、20日(土)、21日(日)

27日(土）、28日(日)

令和8年1月   3日(土）、4日(日)、10日(土）、11日(日）

12日(月・祝)、17日(土)、18日(日)

24日(土)、25日(日)、31日(土)

令和8年2月  1日(日）、7日(土）、8日(日）、11日(水・祝)

14日(土)、15日(日)、21日(土）、22日(日)

23日(月・祝)、28日(土)

令和8年3月   1日(日）、7日(土）、8日(日)

※転売はくれぐれもお控えください。

                 大阪自動車整備健康保険組合

電話06-6762-6371 担当 山本